



وزیر صمت تاکید کرد:

جزئیات پوست اندازی مدیریتی در سازمان مالیاتی چه بود؟

ثبت شکایت از پزشکان در سامانه سازمان امور مالیاتی مالیات وصولی از اصناف ۲۰۰ درصد رشد کرد

۸

لغو تحریم‌ها و راستی‌آزمایی دو موضوع مهم ایران در مذاکرات وین

تعهدات طرف مقابل عمدتاً به موضوع رفع تحریم برمی‌گردد مذاکرات تا اسفند سال گذشته پیش رفت و با چند چالش بین المللی مواجه شدیم پیشنهادهای مطرح شده گام‌هایی رو به جلوست

۵

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

گزارش تحقیق و تفحص فولاد مبارک



در اسرع وقت رسیدگی شود

۳

تازه‌های فبر

رشدی کوچکی بیان کرد
عادلانه نیست مردم پول بیشتری برای اینترنت همراه با خدمات بی کیفیت بدهند

No internet connection

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس تاکید کرد: مقوله قانونمند کردن فضای مجازی یک مقوله درست و دقیقی است که تفاوت معناداری با بستن و محدود کردن داشته و امید است مسئولان تصمیم‌گیر در این حوزه نگرانی مردم را درک کنند.

جلال رشیدی کوچکی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به افزایش قیمت اینترنت و کیفیت پایین آن در سطح کشور، بیان کرد: زمانی که قیمت اینترنت به خصوص اینترنت همراه گران شد وزیر ارتباطات اعلام کرد که این افزایش قیمت به این منظور اتفاق افتاده تا اپراتورها درآمدی برای ارتقای کیفیت اینترنت داشته باشند. بنده در همان موقع اعلام کردم که اقدامی نیست. امروز شاهد هستیم که نه تنها کیفیت اینترنت افزایشی نداشته بلکه کاهش نیز پیدا کرده است.

از وعده شش ماهه وزیر ارتباطات یک سال گذشت

وی در ادامه اظهار کرد: مردم امروز پول بیشتری برای اینترنت پرداخت کرده اما خدمات با کیفیت پایین‌تری دریافت می‌کنند. بنده به یاد دارم در زمان افزایش قیمت اینترنت وزیر یک باره زمانی شش ماهه را مشخص کردند که مسائل ما باشند؟ به آموزش و پرورش باید توجه ویژه‌ای داشته باشیم.

او گفت: شفاف، هوشمند و مردمی سازی باید از محورهای تحول ما در مدارس و آموزش و پرورش باشند. به جای مدارس خصوصی و مدارس دولتی باید به دنبال مدارس مردمی و محلی باشیم. البته منظور این است که باید مردمی سازی کنیم و همه بسیج شویم.

بهره‌برداری از یک پروژه مسیر گشایی در هر منطقه از شهرداری

بلندمدت، بازبینی طرح تفصیلی را داریم چراکه در برخی مناطق، مردم واقعا گرفتار هستند. مثلا در بافت سنجران، نیاز به ۵۰۰ میلیارد اعتبار برای تملک داریم. وی با بیان اینکه شهرداری به دنبال طرح‌های جایگزین در بخش‌های شهرسازی و عمرانی است، افزود: شناسنامه املاک تبریز یکی از اقدامات شاخص کمیته املاک است که املاک خالی و بدون سکنه شناسایی شده است. بر این اساس اراضی شهرداری، ادارات و اشخاص نیز شناسایی شده‌اند که در ساخت مسکن مورد استفاده قرار خواهند گرفت. شهردار تبریز اظهار کرد: یک پروانه در منطقه ۶ برای احداث واحدهای مسکونی صادر شده و در منطقه ۷ نیز برای احداث ۱۳۰ واحد مسکونی پروانه صادر شده است. وی افزود: پروژه‌های خاصی مثل چوخورلار، مورد تاکید قرار گرفته و تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد.



اجرائی قرار دارند که امیدواریم تا پایان سال شاهد افتتاح این پروژه‌ها باشیم. هوشیار گفت: در حال احصای مشکلات موجود در مناطق حاشیه‌نشین هستیم و در

بقیوب هوشیار خبر داد:

شهردار تبریز از برنامه‌ریزی برای اتمام پروژه‌های اولویت‌دار و مهم عمرانی تا پایان سال جاری خبر داد. به گزارش شهردار، بقیوب هوشیار در جلسه علنی شورای اسلامی شهر تبریز در خصوص نحوه ارزیابی ستاد توسعه معابر، اظهار کرد: بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر در رابطه با پروژه‌های مسیرگشایی در سال ۱۴۰۱ و الزامات آن مبنی بر عملیاتی کردن خزانه متمرکز برای تامین مالی مسیرگشایی‌ها، کمیته املاک راه‌اندازی کردیم. وی ادامه داد: در پروژه‌های مسیرگشایی شورای اسلامی شهر از سال‌های گذشته مصوباتی دارد که برخی مسیرها مردم را تا ۱۰ سال بلاکلیف کرده است. وی تصریح کرد: سیاست شهرداری تکمیل و بهره‌برداری از یک پروژه مسیرگشایی برای هر منطقه از مناطق دهگانه شهرداری است.

رتبه بندی معلمان باید به کیفیت و عدالت آموزشی منجر شود

او گفت: اصالت در آموزش و پرورش مدرسه و معلم است و بقیه ذیل این دو تعریف می‌شوند. قالیباف ادامه داد: رتبه بندی فراوانی داشت و خدا را شکر با همت دولت سیزدهم این موضوع اجرایی شده است؛ اما رتبه بندی هدف نیست. به گفته رئیس قوه مقننه رتبه بندی باید کاری کند که به سمت کیفیت و عدالت آموزشی برویم. البته کیفیت آموزشی تنها از راه عدالت آموزشی می‌گذرد و باید به این نکته توجه ویژه‌ای داشت. او گفت: طبق دستور رهبر انقلاب باید مسئله محور به مشکلات نگاه کرد. این موضوع تربیت و آموزش نمی‌تواند یکی از مسائل ما باشند؟ به آموزش و پرورش باید توجه ویژه‌ای داشته باشیم.



سینما و حتی آموزش عالی هم بخشی از آموزش و پرورش هستند که باید به آن‌ها نیز توجه ویژه‌ای کرد. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه افزود: امروز همه می‌دانیم معیشت اولویت ما است و برای این امر تلاش می‌کنیم؛ اما ضرورت امروز ما و اولویت فردای ما تربیت است. نباید راهی را بپذیریم که تربیت را بدهیم و معیشت را قبول کنیم. او افزود: صدا و سیما، فضای مجازی،

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: به آموزش و پرورش باید نگاه تحولی داشته باشیم؛ چرا که این وزارتخانه می‌تواند در کشور تحول آفرین باشد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی با حضور در سی و ششمین اجلاس مدیران و روسای آموزش و پرورش کشور اظهار کرد: ایمن دارم راه تحول و قوی شدن ایران در دستان معلمان و فرهنگیان قرار دارد و مدارس در این امر مهمترین نقش را ایفا می‌کنند. او گفت: کشوری می‌تواند ادعای استقلال کند که بتواند مولد باشد و تولید قدرت، ثروت، مزیت و اقتدار داشته باشد. آن زمان است که می‌توان به استقلال کشور خود بالید. رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: اگر به دنبال رفاه و حل کردن معیشت و رفاه هستیم، باید در بستر یک حکمرانی کار آمد به آن برسیم. این مهم نیازمند نگرشی نهادی و نظامی و چند وجهی به موضوع آموزش و پرورش است. ما باید بگوییم که متأسفانه در نظام حکمرانی اجماع لازمی به این واقعیت

با بازارگردان‌های متخلف بسته به شرایط برخورد می‌کنیم



رئیس سازمان بورس گفت: از اصلاح بازارگردان‌ها استقبال می‌کنیم، در صورت عمل نکردن به تعهد خود با آن‌ها برخورد می‌کنیم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس سازمان بورس در نشست کمیسیون بازار پول و سرمایه در اتاق ایران نکاتی را مطرح کرد: یکی از کارهای خوب این است که سازمان بورس در مقام اجرا نباشد. مطرح شدن بورس‌های کالا در اتاق نشان‌دهنده توجه به این بورس است زیرا بخش عمده پتروشیمی داخل کشور در بورس کالا است. عرضه مس صادراتی در بورس کالا اقدام خیلی خوبی بود زیرا حالا روی این محصول رقابت وجود دارد. مقاومت‌های شدیدی در عرضه بورس کالا وجود دارد. بنابراین بورس کالا روند رشد خود را داشته و با جدیت آن را ادامه می‌دهد. او می‌گوید: باید به منفعت بورس و سهام از بورس کالا اشاره کرد. در رابطه با عرضه خودرو در بورس باید گفت عرضه محصول ایران خودرو امروز یا فردا بر روی تابلو خواهد رفت. استفاده از ظرفیت انبارها باید مورد توجه قرار گیرد. گسترش گواهی سپرده و تکمیل زنجیره برای کالاهایی که پتانسیل دارند در اولویت است. قیمت گذاری دستوری اولین زبانش مانعی برای توسعه و عرضه شرکت‌ها است. او گفت: زمان انباشته دو خودرو تا چه زمان ادامه خواهد داشت این روند باید اصلاح شود. اگر بخواهیم جریان سرمایه گذاری را در صنایع مختلف داشته باشیم باید قیمت‌ها منصفانه باشد. در بورس کالا مواقعی بوده معاملات را تایید نکردیم، زیرا که برخی از زمان‌ها قیمت‌ها منصفانه نبوده و مشکلاتی در طرف عرضه و تقاضا وجود داشته است. عشقی بیان کرد: باید بازارگردانی یک فعالیت سود آور باشد. ما از اصلاح بازارگردان‌ها استقبال می‌کنیم. با بازارگردان‌های که به تعهد خود عمل نکنند بسته به شرایط برخورد می‌کنیم. در بحث ناظران یک تصور صحیح وجود ندارد. معاملات الگوریتمی خیلی جریان بازار را تحت تاثیر قرار نمی‌دهد و حجم بسیار کمی از بازار هستند.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۰۰:۰۸	۰۶:۳۹:۴۰	۱۳:۰۷:۰۳
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۴۴:۲۵	۲۰:۰۳:۱۳	۰۰:۲۲:۱۷

مبلغ علی الحساب رتبه بندی به حساب معلمان واریز شد



با بیان اینکه امروز عصر رقابت با رتبه‌بندی معلمان وارد آموزش و پرورش شده است، گفت: معلمان در ادامه بر کسب رتبه‌های بالاتر تلاش می‌کنند.

وی افزود: بازگرداندن تربیت صفر تا شش ساله‌ها به نظام آموزش و پرورش و انتزاع آن از سازمان بهزیستی، تغییر لایحه ضعیف دولت وقت در زمینه رتبه‌بندی و رساندن رتبه‌بندی به سرمنزل مقصود از جمله تلاش‌ها برای ارتقای آموزش و پرورش است و از وزیر آموزش و پرورش می‌خواهیم پیگیری کند تا بوجه خوبی برای سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک که بخش مهمی است، پیگیری کند.

منادی با بیان اینکه در زنجیره آموزش باید خانواده‌ها را مورد توجه قرار دهیم، گفت: قرار بود سهم مهارت آموزی در آموزش و پرورش به ۵۰ درصد برسد که اکنون ۳۳.۳۲ درصد است. مهارت در قانون آمده است و مربیان سازمان فنی و حرفه‌ای باید رتبه‌بندی شوند همچنین برای وزارت علوم هم برنامه داریم.

وی تصریح کرد: ۵۰ هزار بابای مدرسه کم داریم. بابای مدرسه نیروی خدماتی نیست و تلاش برای جذب این گروه می‌کنیم. رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: محتوای کتاب درسی را باید درست کنند و دانشگاه فرهنگیان را باید تقویت کنیم که در این صورت خروجی خوبی خواهد داشت.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: مبلغ علی الحساب رتبه بندی برای معلمان واریز شده است و خستگی یک و نیم ساله از تن‌مان بیرون رفت.

به گزارش فارس، علیرضا منادی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در سومین روز از اجلاس مدیران و رؤسای آموزش و پرورش سراسر کشور اظهار کرد: مبلغ علی الحساب رتبه‌بندی برای معلمان واریز شده است و خستگی یک و نیم ساله از تن‌مان بیرون رفت. وی ادامه داد: ۸۵۰۰ میلیارد تومان صرف پرداخت علی الحساب شد و شاهد اجرایی شدن رتبه‌بندی معلمان هستیم که طایفه‌ای نو در آموزش و پرورش است.

منادی با اشاره به برخی مقاومت‌ها در مسیر تصویب قانون رتبه‌بندی معلمان، گفت: با این قانون جایگاه معلم تعریف شد و او در بستر سالم رقابتی قرار گرفت؛ همچنین کمیسیون آموزش مجلس یازدهم با مطالعه دقیق در مسیر رفع گره‌های آموزش و پرورش حرکت می‌کند.

وی تصریح کرد: معلم از تمام مزایای فصل دهم برخوردار است و جمع فوق‌العاده شغل و شاغل بین ۴۵ تا ۹۰ درصد افزایش بر حسب رتبه‌ها خواهد بود. بر این اساس، معلم دیگر کارمند نیست اما ۱۰۰ سال به عنوان کارمند به معلم نگاه شده است.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس

شده بودند، دو میلیون مودی بودند که با اقدامات انجام شده به بیش از ۴ میلیون نفر رسیدند. افزایش ۵۲ درصدی اظهارنامه به دلیل داده محور شدن نظام مالیاتی است.

وی گفت: در سال جاری از مجموع دو میلیون نفری که شناسایی شدند حدود ۱ میلیون ۳۰۰ هزار نفر اظهارنامه ارائه کردند و ۷۰۰ هزار نفری که در این خصوص اقدام نکردند ما به خدمت آنها خواهیم رسید. در مالیات مقطوع تبصره ۱۰۰ نیز یک میلیون و ۸۰۰ هزار مودی مالیات صفر دریافت کردند. بنابراین این به دلیل داده محور شدن نظام مالیاتی ضریب خطا پایین است. به طور مثال اگر ما برای یک فعال اقتصادی براساس اطلاعات صد میلیارد تومان مالیات تعیین کردیم اگر این مودی اعتراض داشت می‌تواند اعتراض کند. فرایند دادرسی مالیاتی نیز مردم سالار است. رویکرد ما عدالت است و به دنبال ضایع شدن حقوق کسی نیستیم، ضمن اینکه حداکثر تلاش خود را برای جلوگیری از قرار مالیاتی خواهیم گرفت.

منظور در پاسخ به دریافت مالیات مضاعف از کالاهای وارداتی نیز گفت: در گمرک کسانی که کالا دریافت می‌کنند باید عوارض گمرکی پرداخت کنند که در حوزه ما نیست. منبای محاسبه عوارض در سال گذشته ۴۲۰۰ تومان بود که امسال به نرخ دلار نزدیک بازار آزاد تغییر کرد. البته دولت برای کالاهای اساسی نرخ مالیات ارزش افزوده را به یک درصد کاهش داد. سایر واردکنندگان نیز باید ۹ درصد ارزش افزوده را پرداخت کنند. ما در مرحله ارزش افزوده دریافت نمی‌کنیم و واردکننده وقتی کالای خود را به فروش می‌رساند ارزش افزوده را از خریدار دریافت می‌کند در نتیجه نهایتاً ارزش افزوده به مصرف کننده نهایی تعلق می‌گیرد.

در بحث دیگر گفته شد که بعضی ادارات به برخی از بخشنامه‌های سازمان تمکین نمی‌کنند که رئیس سازمان امور مالیاتی در این خصوص گفت: رعایت دستورالعمل‌های سازمان الزامی است و کسی نمی‌تواند خلاف آن تصمیم بگیرد. اگر چنین مواردی رخ داد تقاضای ما از مردم این است که گزارش کنند. ضمن اینکه دادیاران در تمامی ادارات مستقر هستند و اگر این موارد را گزارش کنند وظیفه رسیدگی خواهند داشت.

جزئیات پوست اندازی مدیریتی در سازمان مالیاتی چه بود؟

که اقدام به قرار مالیاتی کردند مشمول ۱۰ سال زندان شدند.

رئیس سازمان امور مالیاتی در بحث ضریب کاهشی نیز گفت: در سالهای گذشته قانون گذار اجازه داده بود تا ارزش افزوده بر روی سود خالص برخی صنوف اعمال شود. در سال جاری دیگر چنین اجزای وجود ندارد و روح قانون نیز بر همین اساس است. در نتیجه ضریب کاهنده قانونگذار در دوره های گذشته پیش بینی کرده بود اما امروز افراد مکلف هستند که ارزش افزوده را به صورت ناخالص اعلام کنند.

وی ادامه داد: رویکرد ما در دولت جدید این است که از مدیران متناسب با اهداف دولت و جوان استفاده کنیم. نشاط و پاسخگویی نیز که از ادارات رخ داده است نیز نتیجه این تغییرات است. یکی از دلایل رشد درآمدهای مالیاتی نیز تغییر چرخه مدیریتی در سازمان است. امسال در پنج ماهه اول ۶۵ درصد رشد درآمدهای مالیاتی را نسبت به سال گذشته شاهد بودیم بدون آنکه فشار بیشتری به مودیان شفاف وارد شود. در صورتی که کسی معوقه مالیاتی داشته باشد اطلاع می‌دهیم و اگر پرداخت نکند حساب‌های فرد مسدود و در مرحله بعد ممنوع الخروج می‌شود. از ابتدای امسال ۲۵۰۰ نفر را ممنوع الخروج کردیم و نکته جالب اینجا بود که با این اتفاق در پنج ماهه حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان از این طریق دریافت شد.

مالیات وصولی از اصناف ۲۰۰ درصد رشد کرد
معاون وزیر اقتصاد در خصوص تغییر رویکرد سازمان امور مالیاتی نیز گفت: در بحث اصناف شاهد تغییر رویکرد مالیات‌ستانی بودیم. این تغییر سبب شد تا مالیات آنها به عدالت نزدیکتر شود. در سال های گذشته پنج درصد مالیات را اصناف پرداخت می‌کردند. امسال اطلاعات اصناف را در اظهارنامه آنها قرار دادیم و اصناف نیز همکاری کردند. شاهد بودیم که مالیات قطعی اصناف سه برابر شده و در حقیقت ۲۰۰ درصد رشد داشته است. این موضوع سبب افزایش عدالت مالیاتی شده است. چرا صنفی مانند طلا فروشان باید در طول سال ۶ میلیون تومان یا ابزار فروشان ۴ میلیون تومان مالیات بدهد. تا سال گذشته کل مودیانی که در کشور ثبت



است. در حال حاضر نیز پرونده‌هایی متعددی وجود دارد که در حال رسیدگی است. اگر مودیان گلايه‌مندی در خصوص عملکرد سازمان داشته باشد می‌تواند از طریق سامانه سوت‌زنی اقدام کند.

ثبت ۱۶۰۰ شکایت از پزشکان در سامانه سازمان امور مالیاتی

منظور تاکید کرد: در سال جاری ۶ هزار رکورد در سامانه سوت‌زنی ثبت شده است و ۱۶۰۰ شکایت مربوط به پزشکانی است که از دستگاه‌های کارتخوان استفاده نمی‌کنند. اینکه یک پزشک دستگاه را بگذارد و بگویند دستگاه خراب است قابل قبول نیست. افراد باید بدانند تمامی حساب‌ها مورد پیگیری قرار می‌گیرد. از مردم می‌خواهیم که شماره کارتهایی که به مردم اعلام می‌کنند را به سازمان امور مالیاتی اعلام کنند و ما به عنوان دستگاه کارتخوان با آنها برخورد می‌کنیم. همچنین تعداد زیادی فرار مالیاتی نیز به سازمان اعلام شده است که این موارد مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. در سال جاری تعداد زیادی از اقدامات ۱۸۱ انجام شده است. مودیان باید بدانند اگر فرار مالیاتی داشته باشند، سازمان امور مالیاتی با کمک مردم حتماً به دنبال جلوگیری از فرارهای مالیاتی خواهیم بود. مودیان باید بدانند اطلاعات هرگونه نق و انتقال مالی در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار می‌گیرد. ضمن اینکه کتمان درآمد جرم محسوب می‌شود و سازمان برای این افراد پرونده کیفری باز می‌کند. اخیراً در یک پرونده ۱۰ نفر

رئیس سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه از مجموع ۶ هزار رکورد ثبت شده در سامانه سوت‌زنی هزار و ۶۰۰ مورد مربوط به پزشکانی است که از دستگاه کارتخوان استفاده نمی‌کنند، گفت: پوست اندازی مدیریتی در سازمان مالیاتی با هدف مودی مدارای انجام شد.

به گزارش تسنیم، داوود منظور رئیس سازمان امور مالیاتی در پاسخ به سوال تسنیم در خصوص جرایم بسیار سنگین مالیاتی مربوط به مالیات ارزش افزوده پیش از سال ۱۳۹۴ در خصوص برخی اصناف که امکان دریافت ضریب کاهشی را نداشتند، گفت: نظام مالیاتی یک مجموعه بسیار گسترده است که به صورت مویزگی در کشور خدمت می‌کند. ما با بالغ بر ۱۱ هزار مودی فعال رو به رو هستیم. سطح تماس ما با مردم نیز بسیار گسترده است که از نوع دریافت وجوه است. در نتیجه حساسیت جامعه نسبت به مالیات بسیار بالا است. بنابراین باید تلاش کنیم تا مشکلات را بر طرف کنیم.

وی افزود: یکی از مواردی که مردم با آن مشکل داشتند مسئله استرداد مالیات ارزش افزوده بود. پرونده‌های استرداد باید در زمان کوتاهی تعیین تکلیف و استرداد شود اما در گذشته مغفول مانده بود. برای تسهیل این روند یک بخشنامه‌ای صادر شد تا روند استرداد تسهیل شود. در سال ۹۹، سه هزار ۳۰۰ هزار میلیارد تومان استرداد انجام شد در حالی که در سال گذشته ۷ هزار میلیارد تومان استرداد انجام شد و در چهار ماهه سال جاری نیز این رقم به ۳ هزار میلیارد تومان رسیده

بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی تخصصی

حرارتی، برودتی

و سیستم‌های تهویه ایران - تبریز

۵-۲ شهریور ۱۴۰۱
ساعات بازدید: ۱۶ الی ۲۲
نمایشگاه بین‌المللی تبریز



THE 25th INTERNATIONAL HEATING, COOLING & AIR CONDITIONING SYSTEMS TRADE FAIR OF IRAN-TABRIZ
24 - 27 August, 2022
(HAICO)

www.tabrizfair.ir
info@tabrizfair.ir
tabrizinternationalfairco



سه امین

نمایشگاه بین‌المللی تخصصی لوازم خانگی

۲ الی ۵ شهریور ماه ۱۴۰۱ ایران - تبریز

ساعت بازدید ۱۶ تا ۲۲



The 30th International Exhibition of Home Appliance of Iran - Tabriz (TEXPO-HOMETECH)

24-27 August, 2022
www.tabrizfair.ir
www.mbmfair.com